@ cÂnnnnR MUNtctpAL DE vEREADoRES DE cENERRI cÂuARA 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
2§ 045J.

PEDIDO DE PRo\[oÊNcr,t No t77t2o2s

Exmo. Senhor Presidente daCàmara Municipal de Vereadores
Ver. Carmo Konzen

O vereador que abaixo subscreve, com amparo no Regimento Interno, propõe ao Egrégio
Plenário, que seja encaminhado ao Executivo Municipal o seguinte pedido de providência:

Que o Executivo Municipal, através do setor responsável, providencie o patrolamento e
roçada do corredor dos Pitiços, na localidade do Pagador Martel.

Justificativa:
Oral.

General Càmara,28 de outubro de2025.

Bancada PP

d

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro - General Câmara - RS - GEP: 95.820-000
Fone: (51) 3655 - 1249 - CNPJ: 02.401"42810001-71 'e-mail: carnaramunicipalgc@gmail.com